
РЕШЕНИЕ
Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан

г. Азнакаево № 99-26 от «28» мая 2018г.

О внесении изменения в решение Совета 
города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района Республики 
Татарстан от 24.11.2014 №143-41 «О 
налоге на имущество физических лиц» (в 
редакции решений от 15.06.2015 №170-47, 
от 21.10.2015 №10-2)

В соответствии с пунктом 15 статьи 1 Федерального закона от 30.09.2017 
№286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской 
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 32 
Устава муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан,

Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан от 24.11.2014 №143-41 «О налоге на имущество 
физических лиц» (в редакции решений от 15.06.2015 №170-47, от 21.10.2015 №10-2) 
изменение, заменив в абзаце четвертом подпункта 3 пункта 2 слова «одно жилое 
помещение (жилой дом)» на слова «один жилой дом».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного 
месяца со дня его опубликования в официальном печатном издании - газете «Маяк» 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк» и разместить 
на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatastan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бьоз^сёт^ (Ъглгансам, налогам и экономике.


